

Årsredovisning

Johan Edström Projekt AB

556552-7164

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Edström
2025-12-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg-och anläggningsbranschen
Företaget har sitt säte i [Stockholms län Sundbybergs Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 091 826	710 126	1 811 000	1 784 000
Resultat efter finansiella poster	113 938	-459 668	708 000	30 000
Soliditet %	73	77	80	101

Omsättningen har ökat på grund av att fler projekt kommit in under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 179 575	-459 668
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-459 668	459 668
- Årets resultat				113 938
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 719 906	113 938

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 719 906
Årets resultat	113 938
<i>Summa</i>	<i>1 833 844</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	1 593 844
<i>Summa</i>	<i>1 833 844</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 091 826	710 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 091 826	710 126
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-399 277	-368 594
Personalkostnader	2 -578 859	-802 744
Summa rörelsekostnader	-978 136	-1 171 338
Rörelseresultat	113 690	-461 212
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	253	1 934
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-390
Summa finansiella poster	248	1 544
Resultat efter finansiella poster	113 938	-459 668
Resultat före skatt	113 938	-459 668
Årets resultat	113 938	-459 668

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 500	2 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	54 067	54 067
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 051 392	2 051 392
Andra långfristiga fordringar	6	20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 127 959	2 127 959
Summa anläggningstillgångar		2 127 959	2 127 959
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		873	873
<i>Summa varulager m.m.</i>		873	873
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		411 126	136 373
Övriga fordringar		225	22 193
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		411 351	158 566
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140 255	91 005
<i>Summa kassa och bank</i>		140 255	91 005
Summa omsättningstillgångar		552 479	250 444
SUMMA TILLGÅNGAR		2 680 438	2 378 403

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 719 906	2 179 575
Årets resultat	113 938	-459 668
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 833 844</i>	<i>1 719 907</i>
Summa eget kapital	1 953 844	1 839 907
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 609	25 619
Skatteskulder	-87 032	0
Övriga skulder	788 017	512 877
Summa kortfristiga skulder	726 594	538 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 680 438	2 378 403

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Redovisat värde	2 500	2 500

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	54 067	54 067
Utgående anskaffningsvärden	54 067	54 067
Redovisat värde	54 067	54 067

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	20	20
Utgående anskaffningsvärden	20	20

Not 6 Andra långfristiga fordringar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 051 392	2 051 392
Utgående anskaffningsvärden	2 051 392	2 051 392

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-18

Johan Edström

Johan Edström

2025-11-18